PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

              12 июля  2012г.      № 22                                                    х.Обуховка
О внесении изменений в Решение

«О земельном налоге » №34 от 01.11.2011 г.

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации, с учетом изменений внесенных Федеральным законом от 27.07.2010 года №229 ФЗ, учитывая социальную значимость вступившего в силу Областного закона от 01.08.2011 г. №643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 01.11.2011 года  № 34 «О земельном налоге » изменения:

Добавить пункт 5 подпунктом 4 следующего содержания:
«4). Семьи, имеющие трех и более детей при получении земельного участка в соответствии с Областным Законом от 01.08.2011 г. № 643-ЗС «О внесении изменений в областной Закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Елизаветинского

сельского поселения                                                                     Н.И.Белимов